

Årsredovisning

för

Hanson & Johnson AB

556492-8348

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Johnsson, Styrelseledamot
2023-06-09

Styrelsen för Hanson & Johnson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av agenturverksamhet inom konfektion.

Företaget har sitt säte i Borås kommun i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har börjat att återhämta sig i och med att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 656	1 254	1 320	1 750
Resultat efter finansiella poster	-307	-332	-437	-1 323
Soliditet (%)	1,55	6,10	9,93	15,84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	622 833	-332 048	410 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-332 048	332 048	0
Årets resultat				-307 402	-307 402
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	290 785	-307 402	103 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	290 784
årets förlust	-307 402
	-16 618

behandlas så att i ny räkning överföres	-16 618
	-16 618

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 655 812	1 253 913
Övriga rörelseintäkter		69 596	385 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 725 408	1 639 593
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-940 255	-684 412
Personalkostnader	2	-1 268 440	-1 223 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 804	-45 380
Övriga rörelsekostnader		-12 388	-7 264
Summa rörelsekostnader		-2 226 887	-1 960 117
Rörelseresultat		-501 479	-320 524
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 402	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 325	-11 524
Summa finansiella poster		194 077	-11 524
Resultat efter finansiella poster		-307 402	-332 048
Resultat före skatt		-307 402	-332 048
Årets resultat		-307 402	-332 048

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 657	95 461
Summa materiella anläggningstillgångar		89 657	95 461
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	4 650 000	4 650 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 650 000	4 650 000
Summa anläggningstillgångar		4 739 657	4 745 461
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 787	208 886
Fordringar hos koncernföretag		1 500 018	1 384 816
Övriga fordringar		96 823	142 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 224	113 772
Summa kortfristiga fordringar		1 831 852	1 849 497
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 084	129 512
Summa kassa och bank		91 084	129 512
Summa omsättningstillgångar		1 922 936	1 979 009
SUMMA TILLGÅNGAR		6 662 593	6 724 470

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

290 784

622 833

Årets resultat

-307 402

-332 048

Summa fritt eget kapital

-16 618

290 785

Summa eget kapital

103 382

410 785

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 625

25 985

Skulder till koncernföretag

6 020 240

5 836 507

Övriga skulder

426 279

393 893

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

99 067

57 300

Summa kortfristiga skulder

6 559 211

6 313 685

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 662 593

6 724 470

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betaldanärvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	620 788	620 788
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	620 788	620 788
Ingående avskrivningar	-525 327	-479 947
Årets avskrivningar	-5 804	-45 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-531 131	-525 327
Utgående redovisat värde	89 657	95 461

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 350 000	5 350 000
Inköp	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 400 000	5 350 000
Ingående nedskrivningar	-700 000	-700 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-700 000	-700 000
Utgående redovisat värde	4 700 000	4 650 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	150 000	150 000
Andra ställda säkerheter	4 600 000	4 600 000
	4 750 000	4 750 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgen för dotterföretag	21 968 862	13 363 640
	21 968 862	13 363 640

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Borås 2023-06-02

Fredrik Johnsson
Fredrik Johnsson